
UCHWAŁA NR 912/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publiznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 16 559 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 559 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 16 559 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 327 zł
§ 4241 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 1 000 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 14 232 zł
§ 4411 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 16 559 zł 

§957 NADWYŻKI Z LAT UBIEGŁYCH 16 559 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 42316E0D-B381-42F5-A46B-FD797606A248. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 
16 559 zł w ramach projektu Comenius "Partnerskie Projekty Szkół" (projekt School of the future). 

W roku 2012 nie zrealizowano wszystkich środków zaplanowanych do wydatkowania. W roku 2013 w ramach 
projektu Comenius zaplanowano rewizytę zagranicznych uczniów w Piasecznie, oraz dwa wyjazdy zagraniczne 
uczniów z Gimnazjum w Józefosławiu do Niemiec i Bułgarii. 

Środki zostaną pokryte z nadwyżki z lat ubiegłych.

Id: 42316E0D-B381-42F5-A46B-FD797606A248. Podpisany Strona 2




